
• 

UNIVERSIDADE DE BRASILlA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N23gs 186 

• 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. • 

BRASILIA, -no uso de suas atribuiçoes, • 

• 

R E S O L V E : 

• 
• 

/ 

Designar o Professor ISAAC ROITMAN (DPP) para exer-
• 

cer a função de Diretor do Centro de Estudos Avançados Multidisci-

-plinares - CEAM, acumulando funçoes com o Decanato de Pesquisa e 
, - " , 

Pos-Graduaçao, em carater temporario. 

Brasllia, {lS 

• 

cc: VRT-DECANOS-SAP-ACS-SCA. 

Im. 

• 

de setembro 

• 

( 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

• 

de 1986 . 

• 

• 

• 

• 


